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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БУЗИНОВ Венедикт ЮНОСТЬ МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
КИРИЛЛИН Леонид МБУ ДЮ МОО  1  V  2  V  4  1 0.333 -6 18 5
ПАНФИЛОВ Марк МБУ «ЦК МОО  2  2  2  2  3  0 0.000 -19 11 7
ШУМАЙ Артем СШ ДЕР КЛГ  0  V  V  1  2  0 0.333 -11 13 6
ПОЛЯНСКИЙ Андрей МБУ ДО МОО  4  2  V  V  V  4 0.500 5 25 3
ЕРМОХИН Евгений ЦСКА МОС  3  V  V  V  2  2 0.500 -2 22 4
ЛЕОНОВ Дмитрий АНО ФК МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

КОРШУНОВ Владимир МБУ ДО МОО  1  V  2  V  V  V 0.667 3 23 2
ЖУКОВ Матвей СК ТУЧК МОО  V  1  1  V  V  V 0.667 3 22 3
КОТОВ Алексей СШОР Г. МОО  3  V  1  V  3  V 0.500 1 22 4
БРАЙКО Димитрий СК ВУЛК МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ШЕРЕМЕТ Арсений СШ ДЕР КЛГ  4  1  4  2  3  3 0.000 -13 17 7
МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МГФСО МОС  2  4  V  2  V  4 0.333 -4 22 5
СОКОЛОВ Федор ЦСКА МОС  1  3  1  1  V  V 0.333 -11 16 6

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛЫЙ Станислав СШОР У МОС  2  3  V  V  2  2 0.333 -3 19 5
АМЕРЯНОВ Валентин ГБУ СШО МОС V3  3  0  2  3  0 0.167 -16 11 7
ПОЛЯКОВ Алексей СШОР & КЛГ  V  V  V  V  4  0 0.667 4 24 3
СУХОВ Станислав МБУ «ЦК МОО  1  V  3  V  V  2 0.500 0 21 4
РОЖКОВ Александр МБУ ДО МОО  3  V  1  2  3  0 0.167 -13 14 6
САЛТЫКОВ Иван СК ВУЛК МОО  V  V  V  4  V  3 0.667 5 27 2
КУЧУК Никита МГФСО МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЯЕВ Георгий СШОР Г. МОО  V  V  3  V  3  4 0.500 -2 25 4
МАКАРОВ Игорь СК ВУЛК МОО  4  V  0  1  V  3 0.333 -8 18 6
СМИРНОВ Михаил СДЮСШ МОО  4  2  3  4  3  3 0.000 -11 19 7
КУЗНЕЦОВ Сергей ЮНОСТЬ МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЕФИМОВ Фёдор ЦСКА МОС  4  V  V  3  V  1 0.500 -1 23 3
ДАВЫДОВ Игорь СШ №14 ВРЖ  V  4  V  4  4  2 0.333 -2 24 5
БУВАЧЕВ Вячеслав СШОР & КЛГ  V  V  V  1  V  V 0.833 8 26 2

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОБЬЕВ Сергей МГФСО МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1
ЕРМАКОВ Александр СШОР Г. МОО  4  2  4  2  4  4 0.000 -10 20 7
ИВАНОВ Даниил ФК ДИНА МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2
ВАСИН Георгий СШОР У МОС  1  V  2  2  3 V4 0.333 -8 17 5
МОРОЗОВ Артем СШ ДУБ МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 3
БЕСЖИГИТОВ Вадим СК ТУЧК МОО  2  V  4  V  2  4 0.333 -5 22 4
ПОПОВ Даниил СШ ДЕР КЛГ  0  V  1  1  1  V 0.333 -14 13 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРНЫХ Егор АНО ФК МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 2
ДРЕБЕЗОВ Василий ЦСКА МОС  0  2  1  3  3  3 0.000 -18 12 7
ИЛЮШИН Павел ЮНОСТЬ МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МССУОР МОС  2  V  3  V  V  V 0.667 10 25 3
МАХИНЯ Глеб СШ ДЕР КЛГ  0  V  0  1  1  4 0.167 -17 11 6
КОЛОБАШКИН Степан СШОР Г. МОО  1  V  4  1  V  V 0.500 -1 21 4
ГРЕЧИШНИКОВ Георгий СК ВУЛК МОО  3  V  1  2  V  3 0.333 -8 19 5

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КАТОРЖНЫХ Матвей СДЮСШ МОО  3  1  0  1  0  2 0.000 -23 7 7
БЛИСТУНОВ Олег СШОР & КЛГ  V  V  V  4  2  V 0.667 7 26 3
БУЛЫШКИН Глеб СШОР П МОО  V  2  V  0  3  V 0.500 -2 20 4
КОНДРАТЕНКО Юрий МФК МОС  V  2  4  3  3  V 0.333 0 22 5
ЧЕБОТАРЕВ Антон ФОК САЛ МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 2
КРУГЛИК Антон ЦСКА МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ПОПОВ Леонид СШОР У МОС  V  2  2  2  0  2 0.167 -14 13 6

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГРУБАЧ Георгий СДЮСШ МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 8 26 3
КОВИН Антон МБУ «ЦК МОО  1  V  3  1  4  0 0.167 -13 14 6
РАССЫХИН Владислав СДЮСШ МОО  1  2  0  3  3  1 0.000 -20 10 7
РАЗСОХА Марк МБУ ДО МОО  4  V  V  1  2  0 0.333 -6 17 5
МАРИЧЕВ Егор СШОР & КЛГ  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 2
СТРЕЛЬНИКОВ Арсений ЦСКА МОС  3  V  V  V  2  1 0.500 -3 21 4
ГО Даниил МГФСО МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 19 27 1

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

СИЛАЕВ Артем СШОР Г. МОО  V  3  V  V  4  4 0.500 1 26 3
РОЗАНОВ Иван СШОР Г. МОО  2  2  V  V  4  1 0.333 -3 19 5
ШАРИПОВ Никита СДЮСШ МОО  V  V V4 2  3  4 0.500 0 23 4
СТРЕЛЬЦОВ Сергей СШОР № МОС  4  0  3  V  1  V 0.333 -5 18 6
ЖУКОВ Ярослав МГФСО МОС  4  2  V  0  2  4 0.167 -10 17 7
АНДРОНОВ Кирилл АНО ФК МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
МИХАЙЛОВ Виталий СШ ДЕР КЛГ  V  V  V  4  V  1 0.667 2 25 2

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

БУРЕХИН Александр МФК МОС  V  V  V  V  4  3 0.667 7 27 3
САБАНИН Георгий МБУ ДЮ МОО  3  V  V  V  0  3 0.500 -2 21 4
МАРТЫНОВ Максим СШОР & КЛГ  3  3  V  1  V  1 0.333 -6 18 5
АВАКЯН Вадим СДЮСШ МОО  1  2  1  4  0  0 0.000 -22 8 7
ОВЕЯН Левон СШОР Г. МОО  3  3  V  V  0  1 0.333 -8 17 6
ВАРИН  Георгий АНО ФК МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 1
ХАПЕРСКИЙ Федор СШОР У МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 13 26 2
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

БАГИНСКИЙ Платон ЦСКА МОС V4  V V4 4  1  V 0.667 3 23 3
КРАСАВИН Лев СШОР У МОС  3  V  V  V  4  V 0.667 13 27 2
ЧЕРКАСОВ Иоанн ЮНОСТЬ МОС  2  1  2  2  0  0 0.000 -23 7 7
БАБАРИКО Кирилл МБУ ДО МОО  3  1  V  V  2  V 0.500 -1 21 4
МОРГУНОВ Николай ФОК САЛ МОО  V  2  V  3  1 V3 0.500 -4 19 5
СТОЛЯРОВ Сергей ДЮСШ А УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
САРАФАНОВ Илья СШ ДЕР КЛГ  2  1  V  3  2  1 0.167 -9 14 6

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

АГЕЕВ Кирилл МГФСО МОС  2  3  V  V  V  3 0.500 1 23 5
ЧЕРКАСОВ Виктор СШОР № МОС  V  V  V  1  V  1 0.667 0 22 4
ОРЛОВ Денис СШОР № МОС  V  4 V4 3  V  V 0.667 6 26 3
БОНДАРЕВ Петр СК ВУЛК МОО  2  2  3  4  V  4 0.167 -8 20 6
ГРИШИН Данила СШОР Г. МОО  4  V  V  V  V  3 0.667 7 27 2
МАХИНЯ Марк СШ ДЕР КЛГ  1  4  0  4  2  3 0.000 -16 14 7
ЧЕРНЫШЕВ Василий МБУ СШ ИВА  V  V  4  V  V  V 0.833 10 29 1

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОГИНОВ Марк ЦСКА МОС  V  4  V  X V5  V 0.800 8 24 1
АНУРЬЕВ Илья СШОР Г. МОО  3  2  V  X  V  V 0.600 5 20 2
БРОДОВ Антон ФК ДИНА МОС  V  V  4  X  2  V 0.600 3 21 3
ГОРДЕЙЧИК Артем СК ТУЧК МОО  3  2  V  X  4  V 0.400 -2 19 5
КРАСИКОВ Артём ЦСКА МОС  F  F  F  F  F  F forfait 7
АКСЮТИЧЕВ Марк СШОР & КЛГ  3  3  V  V  X  V 0.600 1 21 4
ЛОМОВ Александр СК ВУЛК МОО  2  0  2  2  X  4 0.000 -15 10 6

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ТИХОМИРОВ Дмитрий СШОР Г. МОО  4  1  0  2  V  4 0.167 -11 16 6
СЕМЕНОВ Егор ФОК САЛ МОО  V  3  4  3  V  V 0.500 0 25 5
ТИХОНОВ Иван ФОК САЛ МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
АЛИЕВ Руслан СК ВУЛК МОО  V  V  4  V  V  3 0.667 7 27 2
МОТОРИН Александр СШ ДЕР КЛГ  V  V  4  4  V V2 0.667 7 25 3
ИМПРОТА Юрий СШОР У МОС  2  4  2  2  1  2 0.000 -17 13 7
КАРАМНОВ Федор МГФСО МОС  V  2  3  V  2  V 0.500 1 22 4

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

БАРТЕНЕВ Константин ФОК САЛ МОО  V  V  V  V  3  2 0.667 6 25 3
КУЗНЕЦОВ Семен СШОР Г. МОО  2  0  3 V4  0  1 0.167 -12 10 6
ЛАБЛЮК Александр СШОР П МОО  3  V  V  V  V  2 0.667 9 25 2
ЛАВРОВ Иван СШОР Г. МОО  4  V  2  4  V  2 0.333 -2 22 5
ХИТРОВ Георгий СШОР & КЛГ  0  1  4  V  2  1 0.167 -15 13 7
БОГРАД Павел СШОР У МОС  V V1  0  1  V  4 0.500 -4 16 4
УСПЕНСКИЙ Иван ФК ДИНА МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛМЫКОВ Максим МБУ ДО МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МБУ ДЮ МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
МИНИН Артем ФОК САЛ МОО  3  1  3  V  0  2 0.167 -14 14 6
ЕВСЕЕВ Дмитрий СШОР Г. МОО  3  3  V  V  V  V 0.667 4 26 3
ШИШКИН Тимур СШ ДЕР КЛГ  1  4  3  3  2  2 0.000 -15 15 7
НИКИТИН Андрей СШОР У МОС  3  2  V  2  V  3 0.333 -2 20 5
НЕВЕРДИНОВ Артемий СШОР У МОС  1  0  V  4  V  V 0.500 -2 20 4

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

КАНАЕВ Иван ФОК САЛ МОО  V  V  X  V  V  3 0.800 14 23 2
ЗЕНОВ Лев СК ВУЛК МОО  2  1  X  3  0  0 0.000 -19 6 6
ЕРАХТИН Николай СШОР & КЛГ  1  V  X  V  2  1 0.400 -6 14 5
СЕЙМОВ Павел СК ВУЛК МОО  F  F  F  F  F  F forfait 7
МАЛОВ Владислав СШОР У МОС  1  V  4  X  V  V 0.600 -1 20 3
ГУЗОВ Данила МОС  0  V  V  X  4  1 0.400 -2 15 4
РОЩИН Константин АНО ФК МОС  V  V  V  X  4  V 0.800 14 24 1

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МБУ ДО МОО  3  1  V  1  2  2 0.167 -14 14 7
ЛИСИН Александр СШОР Г. МОО  V  3  3  2  V  V 0.500 0 23 4
СИНЯВСКИЙ Сергей СШОР П МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ГОРШЕНИН Петр СДЮСШ МОО  3  V  2  1  3  4 0.167 -10 18 6
КРИВИХИН Егор СШОР & КЛГ  V  V  2  V  4  V 0.667 10 26 2
ВЛАДЫЧКИН Вадим АНО ФК МОС  V  3  2  V  V  4 0.500 0 24 3
ШЕИН Андрей СШОР № МОС  V  2  4  V  2  V 0.500 -2 23 5

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАРИН Иван СШОР Г. МОО  V  2  3  4  3  2 0.167 -9 19 6
ЗЫКОВ Еремей СДЮСШ МОО  3  3  0  3  3  0 0.000 -18 12 7
ИВАНЦОВ Арсений СК ТУЧК МОО  V  V  2  V  3  V 0.667 6 25 2
ПТАШНИК Евгений ЦСКА МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод ФК ДИНА МОС  V  V  2  2  4  V 0.500 -3 23 5
МИШИН Алексей ГБУ СО С САР  V  V  V  4  V  3 0.667 4 27 3
ГОЛОТЕНКО Арсений СШ ДЕР КЛГ  V  V  2  1  4  V 0.500 2 22 4
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ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЧУК Никита МГФСО МОС 1.000 23 30 квалифицирован
2 БРАЙКО Димитрий СК ВУЛКАН, ГБУ МО С МОО 1.000 21 30 квалифицирован
2 СТОЛЯРОВ Сергей ДЮСШ АТЛЕТ УЛЬ 1.000 21 30 квалифицирован
4 БУЗИНОВ Венедикт ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1.000 18 30 квалифицирован
4 ПТАШНИК Евгений ЦСКА МОС 1.000 18 30 квалифицирован
4 УСПЕНСКИЙ Иван ФК ДИНАМО-МОСКВА МОС 1.000 18 30 квалифицирован
7 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОП МОО 1.000 17 30 квалифицирован
7 ИЛЮШИН Павел ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1.000 17 30 квалифицирован
9 КУЗНЕЦОВ Сергей ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1.000 16 30 квалифицирован
9 КРУГЛИК Антон ЦСКА МОС 1.000 16 30 квалифицирован
9 СИНЯВСКИЙ Сергей СШОР ПО ФЕХТОВАНИ МОО 1.000 16 30 квалифицирован

12 АНДРОНОВ Кирилл АНО ФК ЛИДЕР МОС 1.000 15 30 квалифицирован
13 ТИХОНОВ Иван ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО МОО 1.000 13 30 квалифицирован
14 ГО Даниил МГФСО МОС 0.833 19 27 квалифицирован
15 ВАРИН  Георгий АНО ФК ЛИДЕР МОС 0.833 18 28 квалифицирован
16 ЧЕРНЫХ Егор АНО ФК БРЕТЁР МОС 0.833 17 28 квалифицирован
17 ЧЕБОТАРЕВ Антон ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО МОО 0.833 16 29 квалифицирован
18 МАРИЧЕВ Егор СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.833 15 29 квалифицирован
19 ЛЕОНОВ Дмитрий АНО ФК БРЕТЁР МОС 0.833 15 27 квалифицирован
20 ВОРОБЬЕВ Сергей МГФСО МОС 0.833 13 29 квалифицирован
21 ХАПЕРСКИЙ Федор СШОР УОР №3 МОС 0.833 13 26 квалифицирован
22 ИВАНОВ Даниил ФК ДИНАМО-МОСКВА МОС 0.833 12 29 квалифицирован
23 КАЛМЫКОВ Максим МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО МОО 0.833 12 28 квалифицирован
23 МОРОЗОВ Артем СШ ДУБНА МОО 0.833 12 28 квалифицирован
25 ЧЕРНЫШЕВ Василий МБУ СШОР №2 ИВА 0.833 10 29 квалифицирован
26 БУВАЧЕВ Вячеслав СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.833 8 26 квалифицирован
26 ГРУБАЧ Георгий СДЮСШОР Г.О. ЗВЕНИ МОО 0.833 8 26 квалифицирован
28 РОЩИН Константин АНО ФК ЛИДЕР МОС 0.800 14 24 квалифицирован
29 КАНАЕВ Иван ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО МОО 0.800 14 23 квалифицирован
30 ЛОГИНОВ Марк ЦСКА МОС 0.800 8 24 квалифицирован
31 КРАСАВИН Лев СШОР УОР №3 МОС 0.667 13 27 квалифицирован
32 КРИВИХИН Егор СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.667 10 26 квалифицирован
33 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МССУОР №3 МОС 0.667 10 25 квалифицирован
34 ЛАБЛЮК Александр СШОР ПО ФЕХТОВАНИ МОО 0.667 9 25 квалифицирован
35 АЛИЕВ Руслан СК ВУЛКАН, ГБУ МО С МОО 0.667 7 27 квалифицирован
35 БУРЕХИН Александр МФК МОС 0.667 7 27 квалифицирован
35 ГРИШИН Данила СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.667 7 27 квалифицирован
38 БЛИСТУНОВ Олег СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.667 7 26 квалифицирован
39 МОТОРИН Александр СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.667 7 25 квалифицирован
40 ОРЛОВ Денис СШОР №73 ВИКТОРИЯ МОС 0.667 6 26 квалифицирован
41 БАРТЕНЕВ Константин ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО МОО 0.667 6 25 квалифицирован
41 ИВАНЦОВ Арсений СК ТУЧКОВО МОО 0.667 6 25 квалифицирован
43 САЛТЫКОВ Иван СК ВУЛКАН, ГБУ МО С МОО 0.667 5 27 квалифицирован
44 МИШИН Алексей ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ САР 0.667 4 27 квалифицирован
45 ЕВСЕЕВ Дмитрий СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.667 4 26 квалифицирован
46 ПОЛЯКОВ Алексей СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.667 4 24 квалифицирован
47 БАГИНСКИЙ Платон ЦСКА МОС 0.667 3 23 квалифицирован
47 КОРШУНОВ Владимир МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО МОО 0.667 3 23 квалифицирован
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49 ЖУКОВ Матвей СК ТУЧКОВО МОО 0.667 3 22 квалифицирован
50 МИХАЙЛОВ Виталий СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.667 2 25 квалифицирован
51 ЧЕРКАСОВ Виктор СШОР №73 ВИКТОРИЯ МОС 0.667 0 22 квалифицирован
52 АНУРЬЕВ Илья СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.600 5 20 квалифицирован
53 БРОДОВ Антон ФК ДИНАМО-МОСКВА МОС 0.600 3 21 квалифицирован
54 АКСЮТИЧЕВ Марк СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.600 1 21 квалифицирован
55 МАЛОВ Владислав СШОР УОР №3 МОС 0.600 -1 20 квалифицирован
56 ПОЛЯНСКИЙ Андрей МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО МОО 0.500 5 25 квалифицирован
57 ГОЛОТЕНКО Арсений СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.500 2 22 квалифицирован
58 СИЛАЕВ Артем СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.500 1 26 квалифицирован
59 АГЕЕВ Кирилл МГФСО МОС 0.500 1 23 квалифицирован
60 КАРАМНОВ Федор МГФСО МОС 0.500 1 22 квалифицирован
60 КОТОВ Алексей СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.500 1 22 квалифицирован
62 СЕМЕНОВ Егор ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО МОО 0.500 0 25 квалифицирован
63 ВЛАДЫЧКИН Вадим АНО ФК ЛИДЕР МОС 0.500 0 24 квалифицирован
64 ЛИСИН Александр СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.500 0 23 квалифицирован
64 ШАРИПОВ Никита СДЮСШОР Г. БРОННИЦ МОО 0.500 0 23 квалифицирован
66 СУХОВ Станислав МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА» МОО 0.500 0 21 квалифицирован
67 ЕФИМОВ Фёдор ЦСКА МОС 0.500 -1 23 квалифицирован
68 БАБАРИКО Кирилл МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО МОО 0.500 -1 21 квалифицирован
68 КОЛОБАШКИН Степан СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.500 -1 21 квалифицирован
70 БЕЛЯЕВ Георгий СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.500 -2 25 квалифицирован
71 ШЕИН Андрей СШОР №73 ВИКТОРИЯ МОС 0.500 -2 23 квалифицирован
72 ЕРМОХИН Евгений ЦСКА МОС 0.500 -2 22 квалифицирован
73 САБАНИН Георгий МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОП МОО 0.500 -2 21 квалифицирован
74 БУЛЫШКИН Глеб СШОР ПО ФЕХТОВАНИ МОО 0.500 -2 20 квалифицирован
74 НЕВЕРДИНОВ Артемий СШОР УОР №3 МОС 0.500 -2 20 квалифицирован
76 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод ФК ДИНАМО-МОСКВА МОС 0.500 -3 23 квалифицирован
77 СТРЕЛЬНИКОВ Арсений ЦСКА МОС 0.500 -3 21 квалифицирован
78 МОРГУНОВ Николай ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО МОО 0.500 -4 19 квалифицирован
79 БОГРАД Павел СШОР УОР №3 МОС 0.500 -4 16 квалифицирован
80 ГОРДЕЙЧИК Артем СК ТУЧКОВО МОО 0.400 -2 19 квалифицирован
81 ГУЗОВ Данила МОС 0.400 -2 15 квалифицирован
82 ЕРАХТИН Николай СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.400 -6 14 квалифицирован
83 КОНДРАТЕНКО Юрий МФК МОС 0.333 0 22 квалифицирован
84 ДАВЫДОВ Игорь СШ №14 ВРЖ 0.333 -2 24 квалифицирован
85 ЛАВРОВ Иван СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.333 -2 22 квалифицирован
86 НИКИТИН Андрей СШОР УОР №3 МОС 0.333 -2 20 квалифицирован
87 МАЛЫЙ Станислав СШОР УОР №3 МОС 0.333 -3 19 квалифицирован
87 РОЗАНОВ Иван СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.333 -3 19 квалифицирован
89 МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МГФСО МОС 0.333 -4 22 квалифицирован
90 БЕСЖИГИТОВ Вадим СК ТУЧКОВО МОО 0.333 -5 22 квалифицирован
91 СТРЕЛЬЦОВ Сергей СШОР №73 ВИКТОРИЯ МОС 0.333 -5 18 квалифицирован
92 КИРИЛЛИН Леонид МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОП МОО 0.333 -6 18 квалифицирован
92 МАРТЫНОВ Максим СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.333 -6 18 квалифицирован
94 РАЗСОХА Марк МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО МОО 0.333 -6 17 квалифицирован
95 ГРЕЧИШНИКОВ Георгий СК ВУЛКАН, ГБУ МО С МОО 0.333 -8 19 квалифицирован
96 МАКАРОВ Игорь СК ВУЛКАН, ГБУ МО С МОО 0.333 -8 18 квалифицирован
97 ВАСИН Георгий СШОР УОР №3 МОС 0.333 -8 17 квалифицирован
97 ОВЕЯН Левон СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.333 -8 17 квалифицирован
99 СОКОЛОВ Федор ЦСКА МОС 0.333 -11 16 квалифицирован
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100 ШУМАЙ Артем СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.333 -11 13 квалифицирован
101 ПОПОВ Даниил СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.333 -14 13 квалифицирован
102 БОНДАРЕВ Петр СК ВУЛКАН, СДЮСШО МОО 0.167 -8 20 квалифицирован
103 ЛАРИН Иван СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.167 -9 19 квалифицирован
104 САРАФАНОВ Илья СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.167 -9 14 квалифицирован
105 ГОРШЕНИН Петр СДЮСШОР Г. БРОННИЦ МОО 0.167 -10 18 квалифицирован
106 ЖУКОВ Ярослав МГФСО МОС 0.167 -10 17 квалифицирован
107 ТИХОМИРОВ Дмитрий СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.167 -11 16 выбывший
108 КУЗНЕЦОВ Семен СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.167 -12 10 выбывший
109 КОВИН Антон МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА» МОО 0.167 -13 14 выбывший
109 РОЖКОВ Александр МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО МОО 0.167 -13 14 выбывший
111 БОГОСЛОВСКИЙ Михаи МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО МОО 0.167 -14 14 выбывший
111 МИНИН Артем ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО МОО 0.167 -14 14 выбывший
113 ПОПОВ Леонид СШОР УОР №3 МОС 0.167 -14 13 выбывший
114 ХИТРОВ Георгий СШОР &QUOT;ФЕХТОВ КЛГ 0.167 -15 13 выбывший
115 АМЕРЯНОВ Валентин ГБУ СШОР №42, ЦСКА МОС 0.167 -16 11 выбывший
116 МАХИНЯ Глеб СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.167 -17 11 выбывший
117 ЕРМАКОВ Александр СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС МОО 0.000 -10 20 выбывший
118 СМИРНОВ Михаил СДЮСШОР Г. БРОННИЦ МОО 0.000 -11 19 выбывший
119 ШЕРЕМЕТ Арсений СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.000 -13 17 выбывший
120 ШИШКИН Тимур СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.000 -15 15 выбывший
121 ЛОМОВ Александр СК ВУЛКАН МОО 0.000 -15 10 выбывший
122 МАХИНЯ Марк СШ ДЕРЖАВА КЛГ 0.000 -16 14 выбывший
123 ИМПРОТА Юрий СШОР УОР №3 МОС 0.000 -17 13 выбывший
124 ДРЕБЕЗОВ Василий ЦСКА МОС 0.000 -18 12 выбывший
124 ЗЫКОВ Еремей СДЮСШОР ОЛИМП МОО 0.000 -18 12 выбывший
126 ПАНФИЛОВ Марк МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА» МОО 0.000 -19 11 выбывший
127 ЗЕНОВ Лев СК ВУЛКАН, СДЮСШО МОО 0.000 -19 6 выбывший
128 РАССЫХИН Владислав СДЮСШОР Г. БРОННИЦ МОО 0.000 -20 10 выбывший
129 АВАКЯН Вадим СДЮСШОР Г. БРОННИЦ МОО 0.000 -22 8 выбывший
130 КАТОРЖНЫХ Матвей СДЮСШОР Г. БРОННИЦ МОО 0.000 -23 7 выбывший
130 ЧЕРКАСОВ Иоанн ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 0.000 -23 7 выбывший
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